PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2017 г. № 807
          п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области № 790 от 13.12.2017 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области № 790 от 13.12.2017 г.        «О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с отнесением к жилому помещению для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков

PAGE